
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “CHINO CHINI” 
Via Pietro Caiani,  68 - 50032 Borgo San Lorenzo  (Fi) 

Tel.  055.8459.268 - Fax 055.8495.131 
Sito Web: www.chinochini.edu.it -  E-mail: fiis02300n@istruzione.it - PEC fiis02300n@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico FIIS02300N - Codice fiscale 90001330480  

Corsi diurni e istruzione per adulti 
Istruzione  Professionale: Industria e Artigianato per il Made in Italy, Manutenzione e Assistenza 

Tecnica, Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale, Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 
Istruzione Tecnica: Istituto Tecnico per il Turismo 

 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

 
Avviso Riapertura dei termini della procedura "a sportello" - Prot. n. 43813 del 

11 novembre 2021 - Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole - Prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 

Titolo progetto Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici      
Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-TO-2022-24 
CUP B69J21031710006 
CIG ZE03652643 

 
Agli Atti  

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI 
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. 50/2016 E DELL’ART. 51 COMMA 1 LETTERA 
A) DEL D.L. 77/2021 CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 106/2021, PER L’ASSEGNAZIONE, 
MEDIANTE ACQUISTO DIRETTO MEPA DELLA FORNITURA RELATIVA ALLE SPESE DI PUBBLICITA’ 

 
Il dirigente 

VISTO l’avviso Riapertura dei termini della procedura "a sportello" - Prot. n. 43813 del 11 

novembre 2021 - Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole - Prot. n. 20480 del 20 luglio 2021;  

VISTA  la candidatura dell’Istituto presentata N. 1071815-43813 del 11/11/2021 - FESR 

REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole - Riapertura 

termini Avviso 20480, inoltrata il 22/11/2021 

VISTA la lettera di autorizzazione progetto prot. AOODGEFID – 19 del 3 gennaio 2022  

VISTA La nomina del dott. Gian Lodovico Miari Pelli Fabbroni in qualità di responsabile unico 

del procedimento per l’attuazione del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’art. 32, comma 2, e l’art. 36 comma 2 lettera (a) del D.Lgs. 50/2016 

VISTE le Direttive Europee 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sul riordino della disciplina 

vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

http://www.chinochini.edu.it/




 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “CHINO CHINI” 
Via Pietro Caiani,  68 - 50032 Borgo San Lorenzo  (Fi) 

Tel.  055.8459.268 - Fax 055.8495.131 
Sito Web: www.chinochini.edu.it -  E-mail: fiis02300n@istruzione.it - PEC fiis02300n@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico FIIS02300N - Codice fiscale 90001330480  

Corsi diurni e istruzione per adulti 
Istruzione  Professionale: Industria e Artigianato per il Made in Italy, Manutenzione e Assistenza 

Tecnica, Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale, Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 
Istruzione Tecnica: Istituto Tecnico per il Turismo 

 

 
 

VISTI i Regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento Europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Regionale di Sviluppo Europeo (FESR) 

e il Regolamento UE n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO Il programma annuale dell’esercizio finanziario 2022 

DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito alle attrezzature che 

l’Istituzione Scolastica intende acquisire; 

ACQUISITO mediante richiesta all’ANAC il seguente CIG: ZE03652643  per la tracciabilità dei flussi 

finanziari 

VISTA La trattativa diretta su MEPA n.  2133863 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento  

DETERMINA 
Art. 1 

L’avvio di acquisizione sotto soglia comunitaria relativamente alla fornitura sotto riportata mediante 
ordine diretto su MEPA dei prodotti sotto riportati: 
 

• N.1 targa pubblicitaria per esterno in Plexiglas 40x30 con kit 4 viti e borchie distanziali  
• N. 78 Block note con scritta personalizzata in copertina riferita al PON “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici “     
 

 

Art. 2  
L’importo oggetto della fornitura di cui all’art. 1 è pari a 219,50€ (duecentodiciannoveeuro/50) iva 
esclusa. 

Art. 3 
Di affidare la fornitura di cui all’art. 1 alla ditta MYO S.P.A. VIA SANTARCANGIOLESE, 6 Sede Legale 
47824 POGGIO TORRIANA (RN) C.F. 03222970406 

Art.4  
La spesa graverà sul bilancio a.f. 2022 
 

Art.45  
La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituto scolastico. 
 

 
Borgo San Lorenzo 10 maggio 2022 

Il Dirigente Scolastico 
Gian Lodovico Miari Pelli Fabbroni 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

http://www.chinochini.edu.it/

		2022-05-11T21:14:29+0000
	MIARI PELLI FABBRONI GIAN LODOVICO




